

Zmieniamy się dla Was !

„Zakupy sprzętu najnowszej generacji dla Szpitala Powiatowego w Dębicy”

Dbając o najwyższą jakość usług w celu spełnienia wysokich wymagań stawianych przez pacjentów oraz ich rodzin, w ciągu ostatniego roku Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy został znacznie doposażony w sprzęt medyczny i sprzęt pomocniczy. Nasz szpital udostępnia funkcjonalny i profesjonalny sprzęt medyczny służący do kompleksowej diagnostyki pacjenta. Szpitalne oddziały, poradnie oraz pracownie zostały doposażone w specjalistyczne urządzenia i akcesoria gwarantujące najwyższą jakość i zadowolenie każdego pacjenta. Szczególną pozycję w doposażeniu sprzętowym zajmuje Szpitalny Oddział Ratunkowy, który jest komórką organizacyjną szpitala i systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, utworzony w celu udzielania świadczeń opieki zdrowotnej polegającej na wstępnej diagnostyce oraz podjęciu leczenia w zakresie niezbędnym dla stabilizacji funkcji życiowych osób, które znajdują się w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego. W ostatnim czasie zakupiliśmy zaawansowany technologicznie aparat do znieczulenia firmy Philips / Dameca Siesta I Whispa (Fot.1),



Fot. 1

z możliwością konfiguracji i montażu zgodnie z indywidualnymi potrzebami dla dzieci i dorosłych.

Ponadto Szpitalny Oddział Ratunkowy został dodatkowo wyposażony w profesjonalny respirator Puritan Bennett 980 (Fot.2),



Fot. 2

defibrylator Emtel DefiMax Biphasic (Fot.3)



Fot. 3

i videolaryngoskop King Vision (Fot. 4).



Fot. 4

Do dyspozycji personelu medycznego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego jest również monitor pacjenta kapnograf i pulsoksymetr PC900B (Fot.5),



Fot. 5

który pozwala na pomiar kluczowych parametrów życiowych dotyczących wymiany oddechowej i najnowszy profesjonalny aparat USG Hitachi Aloka F31 (Fot.6)



Fot. 10

Fot. 11

Fot. 12

Fot. 13



Fot. 14 - Monitor medyczny z panelami sterującymi



Fot. 15 - Aparat do leczenia laserem (Laser) z panelami sterującymi



Fot. 16



Fot. 18



Fot. 17 - Aparat do leczenia laserem (Laser) z panelami sterującymi



Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w Dębicy



Podstawowa aparatura laboratoryjna (mikroskopy, balony, reagenzyjnia, itp.) jest

istotną częścią wyposażenia Szpitala Powiatowego w Dębicy, która jest również w wielu innych